平成２９年８月２４日

（ Ｆ Ａ Ｘ 送 信 ）

中区支部会員 各位

 一般社団法人広島市歯科医師会

 中区支部長 波 田 佳 範

冠省

 さて、中区地域ネットワーク会議より下記案内文が届きましたのでお知らせいたします。

 参加を希望される先生は、下欄申込書にて９月４日（月）までに広島市歯科医師会

（FAX：262-2668）宛てにご連絡くださいますようお願い申し上げます。

平成２９年８月吉日

地域関係者各位

第 19回中区地域ネットワーク事例検討会のご案内

残暑が続いていますが、皆さまいかがお過ごしでしょうか？

本会は、医療・介護・福祉関係者が日頃の困難事例や成功事例について、気兼ねなく各々の立場で

議論できることを目指しています。

     本会を通して、各々の役割を認識し合い、明日からの活力につなげて頂けましたら幸いです。

  是非、お気軽にご参加いただきますようにお願い致します。

記

日  時：平成２９年９月１２日(火)

１８時３０分 〜 ２０時４０分(受付 18：00～)

場    所：中区地域福祉センター５階 大会議室１・２

               広島市中区大手町 4丁目 1番 1号（大手町平和ビル 5階）

内  容：①情報提供「介護予防・日常生活支援総合事業の開始について」

                  中区健康長寿課 課長 宮城 昌治氏

     ②事例検討

「もの盗られ妄想のある認知症高齢者の介入困難事例について」

                  広島市認知症地域支援推進員 岡田 真理氏

     参 加 費：500 円（資料代）

広島市歯科医師会 行（ FAX：２６２-２６６８）          ９/４（月）締切

9/12 中区地域ネットワーク事例検討会 参 加 します

 歯科医院名

参加者氏名 職種